TM
Spécifications
PS-00458, Rev. B
Juin 2004
Transmetteurs Micro Motion®
Séries 1000 et 2000
pour technologie MVD™
HP_Administrateur

Z Produit standard
R Produit reconditionné (si disponible)
Exemple de codification : 1500 D 3 A A B M E Z Z
30 Transmetteurs Micro Motion® Séries 1000 et 2000
Codification — Modèle 2500
Modèle Description
2500 Transmetteur Coriolis Micro Motion à technologie MVD multiparamètres
Code Montage
D Montage sur rail DIN pour liaison à 4 conducteurs avec le capteur
B Montage sur rail DIN pour liaison à 4 conducteurs vers platine processeur déportée reliée au capteur par liaison à
9 conducteurs (3 mètres de câble 9 fils inclus)
Code Alimentation
3 19,2 à 28,8 Vcc
Code Entrée de câble
A Aucune (pour le code de montage D)
B(1)
(1) Disponible uniquement avec le code de montage B.
Entrée de câble de la platine processeur déportée taraudée 1/2” NPT femelle, sans presse-étoupe
E(1) Entrée de câble de la platine processeur déportée taraudée M20 femelle, sans presse-étoupe
F(1) Presse-étoupe en laiton nickelé pour platine processeur déportée
G(1) Presse-étoupe en acier inoxydable pour platine processeur déportée
Code Sorties
B Une sortie analogique 4-20 mA ; deux E/S multi-signal — configuration par défaut
C Une sortie analogique 4-20 mA ; deux E/S multi-signal — configuration client
Code Bornes
B Bornes à vis
Code Certificats de conformité
M Standard Micro Motion (pas d’agrément)
C CSA (Canada uniquement)
A CSA C-US (US et Canada)
B ATEX — Zone sûre avec sortie du capteur de sécurité intrinsèque
Code Langue
A Guide condensé en danois et manuel d’instructions en anglais
D Guide condensé en néerlandais et manuel d’instructions en anglais
E Guide condensé et manuel d’instructions en anglais
F Guide condensé et manuel d’instructions en français
G Guide condensé et manuel d’instructions en allemand
H Guide condensé en finlandais et manuel d’instructions en anglais
I Guide condensé en italien et manuel d’instructions en anglais
N Guide condensé en norvégien et manuel d’instructions en anglais
P Guide condensé en portugais et manuel d’instructions en anglais
S Guide condensé et manuel d’instructions en espagnol
W Guide condensé en suédois et manuel d’instructions en anglais
Suite page suivante
Transmetteurs Micro Motion® Séries 1000 et 2000 31
Codification — Modèle 2500 suite
Code Option logicielle 1
Z Mesurage du débit et de la masse volumique (standard)
A Mesurage de produits pétroliers
Code Option logicielle 2
Z Aucune option logicielle 2
W Transactions commerciales (requiert un scellement externe pour approbation)
Code Options usine
Z Produit standard
R Produit reconditionné (si disponible)
Exemple de codification : 2500 D 3 3 B B M E Z Z
TM